様式第1号（第2条関係）
平成　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　分館名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分館長　　　　　　　　　㊞

平成　　年度大町町公民館区分館運営費補助金交付申請書

　平成　　年度において、下記のとおり大町町公民館区分館運営費補助金の交付を受けたいので、大町町補助金等交付規則及び大町町公民館区分館運営費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

2　補助事業の内容
　　　地域住民による公民館活動の活性化を目指し、地域の連帯と社会教育の推進・青少年健全育成を図る。

3　所要経費及び財源内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業の種類
	事業に要する経費(予算)
	財　源　内　訳

	自己資金
	その他
	町補助金

	公民分館運営事業

4　添付書類　　(1)　事業計画書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　 (2)　収支予算書